
Prodávající 

AUTOBOND GROUP a.s. 
prov. Svinov, Opavská 798/4, Ostrava-Svinov 721 

190 00 
Kolbenova 859/15 
Praha 9-Vysočany 

Bankovní spojení 
Číslo účtu 

Raiffeisenbank a. s. 
000000-3803312001/5500 

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, složka 10855. 

Telefon 
Fax 

IČ 
DIČ 

27567575 
CZ27567575 

IBAN CZ33 5500 0000 0038 0331 2001 

596 440886 
596 440887 

Adresa WWW www.autobond.cz 

SWIFT RZBCCZPP 

Strana 1/3 

Kupující 

Ostravská univerzita 

 
701 03 

Dvořákova 138/7 
Ostrava 
Zastoupená: Ing. Iveta Nevludová, kvestorka 
 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava 
Č. účtu: 931761/0710 

Mobil +420 736 673 521 
DIČ CZ61988987 
IČ 61988987 

El. adresa roman.minarik@osu.cz 

Kupní smlouva o prodeji automobilu TOYOTA 

O187510207 Číslo smlouvy: 

I. PŘEDMĚT KOUPĚ 

KV - 4 dv. Karoserie: 

Příslušenství automobilu (doplňky) 

Typ / Model: Osobní / MPY461L-LBZSTW - Proace Verso NG16 2.0 D-4D 150 6M/T L2 4D Tailgate 

SFX: Shuttle 8S  

FT/43 - Dark Grey Interiér: 

EXY - Black Barva: 

ze zesílená elektroinstalace 
zv zadní výklopné dveře s otevíratelným a vyhřívaným 
ba boční airbagy 
kv volant potažený kůží 
8s Paket sedadel Business 8 míst 
ac Paket AC kombi 
pa Paket Parking 
pz Prodloužená záruka 5 let nebo 1 000 000 km 
pov povinná výbava 
tk Textilní koberce 

II. KUPNÍ CENA 

Celková kupní cena: 
Celková kupní cena včetně financování vozu: 

 

Cena příslušenství: 
Sleva: 
Cena automobilu: 

1 452,00Kč 252,00Kč 

S DPH DPH 

645 743,00Kč 
699 671,50Kč 

 

- 333 388,88Kč 
977 680,00Kč 169 680,00Kč 808 000,00Kč 

Bez DPH 

-57 860,88Kč - 275 528,00Kč 
1 200,00Kč 

112 071,12Kč 
121 430,60Kč 

 

533 672,00Kč 
578 240,90Kč 

 
* Sjednaná celková kupní cena zahrnuje daň z přidané hodnoty ve výši dle sazby daně platné ke dni uzavření této kupní smlouvy. Bude-li 
na základě zákona nutno uplatnit daň v jiné výši, zejména v důsledku změny sazby daně po uzavření této kupní smlouvy, změní se 
automaticky kupní cena o vzniklý rozdíl ve výši daně.  

III. ZÁLOHA 
 
Záloha na kupní cenu: 

 
0,00Kč 

IV. PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN DODÁNÍ: únor 2019 

V případě financování automobilu pomocí leasingu nebo úvěru, bude automobil odevzdán až po řádném uzavření a schválení leasingové 
nebo úvěrové smlouvy dle pravidel poskytovatele těchto finančních produktů. 

TEAS ® 
Zlín Zpracováno programem firmy 



Strana 2/3 

Kupní smlouva o prodeji automobilu TOYOTA 

O187510207 Číslo smlouvy: 

V. PROHLÁŠENÍ KUPUJÍCÍHO 

Kupující prohlašuje, že automobil nekupuje za účelem jeho dalšího prodeje jako nového a nepoužitého. 

VI. VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 

Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím seznámen se Všeobecnými podmínkami prodeje automobilů značky TOYOTA, které tvoří 
nedílnou součást této smlouvy, a s těmito podmínkami výslovně souhlasí, což stvrzuje svým podpisem. Budou-li Všeobecné podmínky v 
rozporu s touto kupní smlouvou, mají ustanovení této kupní smlouvy přednost. 

VII. OCHRANA ZÁKAZNICKÝCH DAT 

Kupující podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s Informačním oznámením o zpracování osobních údajů, které je uveřejněno 
na www.toyota.cz. 

VIII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

 
I. Předmět koupě 
  
Prodávající prodává touto smlouvou kupujícímu za níže uvedených vzájemně dohodnutých podmínek vozidlo a kupující toto 
vozidlo touto smlouvou za níže uvedených vzájemně dohodnutých podmínek od prodávajícího kupuje do svého výlučného 
vlastnictví a zavazuje se uhradit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 
  
II. Kupní cena 
  
1. Prodávající a kupující se dohodli na kupní ceně, jak je uvedena výše. 
  
2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu celou kupní cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v dodatku č. 1 této smlouvy. 
  
 
III. Práva a povinnosti stran této smlouvy 
  
1. Prodávající je povinen předat kupujícímu vozidlo ve stejné lhůtě, v jaké je kupující povinen zaplatit celou kupní cenu ve 
smyslu článku II. odstavce 3. této smlouvy. Pokud je kupní cena hrazena kupujícím přímo z prostředků kupujícího, neskončí 
tato lhůta dříve, než bude celá kupní cena kupujícím uhrazena prodávajícímu. Pokud je kupní cena hrazena kupujícím z 
prostředků poskytnutých mu třetí osobou formou úvěru či půjčky, neskončí tato lhůta dříve, než poskytovatel úvěru či půjčky 
prodávajícímu vystaví prohlášení o schválení úvěru či půjčky, včetně vinkulace finančních prostředků z tohoto úvěru či půjčky 
přímo prodávajícímu. 
  
2. Kupující je povinen převzít od prodávajícího vozidlo ve lhůtě 10 pracovních dnů ode dne, kdy k tomu bude prodávajícím 
vyzván, nejpozději však ve stejné lhůtě, v jaké je kupující povinen zaplatit celou kupní cenu ve smyslu článku II. odstavce 3. 
této smlouvy. Tato mezní lhůta k převzetí vozidla platí i v případě, že kupující výzvu k převzetí vozidla od prodávajícího  
neobdrží - v takovém případě je kupující povinen dostavit se k prodávajícímu k převzetí vozidla před uplynutím sjednané lhůty i bez 
vyzvání. 
  
3. Vlastnické právo k vozidlu nabývá kupující převzetím vozidla od prodávajícího. 
 
4. V případě, že kupující neuhradí prodávajícímu celou kupní cenu ve lhůtě podle článku II. odstavce 2. této smlouvy nebo 
nepřevezme od prodávajícího vozidlo ve lhůtě podle článku III. odst. 2 této smlouvy, je kupující povinen prodávajícímu uhradit 
smluvní pokutu ve výši 20% kupní ceny vozidla, a to i když nezavinil nezaplacení celé kupní ceny nebo nepřevzetí vozidla, 
vyjma případu, kdy nezaplacení celé kupní ceny nebo nepřevzetí vozidla zavinil výlučně prodávající. Povinnost kupujícího 
uhradit prodávajícímu celou kupní cenu a převzít od něj vozidlo trvá i po zaplacení této smluvní pokuty. Prodávající je 
oprávněn domáhat se po kupujícím náhrady škody přesahující dohodnutou smluvní pokutu. 
 
5. Další práva a povinnosti stran této smlouvy jsou obsažena v dokumentu "Obchodní podmínky prodeje", který tvoří přílohu 
této smlouvy a smluvní strany uzavřením této smlouvy stvrzují, že se seznámili s jeho obsahem, souhlasí s ním a činí jej součástí 
této smlouvy. Přílohou č. 1 a tudíž nedílnou této smlouvy je rovněž Dodatek č. 1 Kupní smlouvy o prodeji automobilu TOYOTA. 

TEAS ® 
Zlín Zpracováno programem firmy 



 

Strana 3/3 

Kupní smlouva o prodeji automobilu TOYOTA 

O187510207 Číslo smlouvy: 

   
6. Záruka na vozidlo, její rozsah, jakož i podmínky pro její trvání a uplatnění jsou obsaženy v dokumentu "Záruční podmínky a 
údržba vozidla", který kupující obdrží společně s vozidlem a smluvní strany uzavřením této smlouvy stvrzují, že se seznámili s jeho 
obsahem a souhlasí s ním. 
  
7. Uzavřením této smlouvy uděluje kupující v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, souhlas se 
zpracováním všech poskytnutých osobních údajů prodávajícím, jakožto správcem, pro účely plnění práv a povinností z této 
smlouvy, ochrany důležitých zájmů kupujícího (např. svolávací akce k odstranění vad vozidla), evidence garančních servisních 
prohlídek vozidla a servisních úkonů, marketingové účely správce, tj. nabízení výrobků a služeb, včetně zasílání informací o 
pořádaných akcích, výrobcích a jiných aktivitách, zjišťování spokojenosti zákazníků a pro potřeby průzkumu trhu, jakož i 
zasílání obchodních sdělení prostřednictvím elektronických prostředků dle zákona č. 480/2004 Sb., s tím, že k těmto údajům 
mohou být přiřazeny i další údaje. Tento souhlas uděluje kupující dobrovolně na dobu 23 let, avšak může jej kdykoli písemně 
odvolat na adrese správce. Získané údaje mohou být prodávajícím dále poskytnuty jiným správcům a to výhradně subjektům, 
kteří jsou členy autorizované distribuční a servisní sítě vozidel stejného výrobce jako zakoupené vozidlo, jakož i dovozci 
vozidel této značky do České republiky. Svým podpisem kupující potvrzuje, že byl upozorněn na svá práva související se 
správou a zpracováním osobních údajů prodávajícím, zejména na to, že má práva dle § 11, 21 zák. č. 101/2000 Sb., tj. zejména 
že poskytnutí údajů je dobrovolné, že svůj souhlas může bezplatně kdykoliv na adrese správce odvolat, že má právo přístupu k 
osobním údajům a právo na opravu těchto osobních údajů, blokování nesprávných osobních údajů, jejich likvidaci, atd., i o 
právu obrátit se v případě domnělého porušení svých práv na Úřad pro ochranu osobních údajů. 
  
8. Kupující, který je spotřebitelem, má právo se pro mimosoudní řešení spotřebitelských sporů (ADR) z kupní smlouvy obrátit na 
příslušný subjekt, kterým je Česká obchodní inspekce, sídlem Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, IČ: 00020869. Webová adresa České 
obchodní inspekce je: http://www.coi.cz 
  
IV. Závěrečná ujednání 
  
1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze na základě dohody obou smluvních stran, a to formou číslovaných písemných 
dodatků. 
  
2. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, po jednom pro každého z účastníků této 
smlouvy. 
  
3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
  
Obě smluvní strany prohlašují, že s obsahem této smlouvy souhlasí a uzavřely ji na základě své svobodné a vážné vůle a na 
důkaz toho připojují níže své podpisy. 

TEAS ® 
Zlín Zpracováno programem firmy 

Kupní smlouva o prodeji automobilu TOYOTA 

O187510207 Číslo smlouvy: 

Kupující Prodávající 

Praha 9-Vysočany, dne  

 

TEAS ® 
Zlín Zpracováno programem firmy 


